
Ostrzeżenie  ID  24024  „Nie
wybrano  listy  płac  dla
wypłaty pracownika lub lista
pracowników jest pusta”
Nie  określono  listy  płac,  do  której  ma  zostać  naliczona
wypłata. Należy wybrać odpowiednią listę płac.

Ostrzeżenie  ID  24334  „Błąd
księgowania  listy  płac.  Nie
można zaksięgować listy płac
posiadającej otwarte wypłaty”
Komunikat pojawia się przy próbie zaksięgowania listy płac,
jeżeli  lista  płac  jest  w  buforze  lub  jest  zamknięta  ale
posiada otwarte wypłaty. Należy zamknąć wszystkie wypłaty –
najszybszym  sposobem  jest  seryjne  zamknięcie  wypłat  lub
zamknięcie listy płac, wybierając przycisk na dole okna: 
'Zmiana statusu listy płac’, w oknie w wypłatami 'Seryjne
zamykanie/otwieranie wypłaty’ lub odpowiednią opcję pod prawym
przyciskiem myszy.
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Ostrzeżenie  ID  31112
„Niezgodna ilość czasu pracy
elementów  i  nagłówka
zestawienia”.
Komunikat informuje o niezgodności czasu pracy podanego na
formularzu  zestawienia  czasu  pracy  pracownika  na  zakładce
'Ogólne’  oraz  na  zakładce  'Pozycje’  (suma  czasu  pracy  z
poszczególnych  pozycji  powinna  być  równa  ilości  czasu
przepracowanego  na  zakładce  'Ogólne’).Należy  doprowadzić  do
sytuacji, gdzie wprowadzony czas pracy będzie taki sam na obu
podanych zakładkach.

Komunikat ID 24032 „Nie można
skasować wypłaconego elementu
wynagrodzenia”
Dodatek/akord  wypłacony  pracownikowi  przynajmniej  na  jednej
liście  płac,  nie  może  zostać  usunięty  z  listy  stałych
dodatków/akordów. Aby dodatek nie był naliczany w kolejnych
wypłatach,  na  formularzu  dodatku  należy  podać/zawęzić
odpowiednio  datę  w  polu  'Wypłacaj  do’.
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Ostrzeżenie 24318 „Nie można
naliczyć wypłaty. Nie wykryto
elementów,  które  można
naliczyć lub wypłata została
policzona  na  innej  liście
płac za ten sam okres.”
Ostrzeżenie pojawia się w przypadku, gdy program nie wykrywa
elementów wypłaty, które mogą być naliczone na wybranej liście
płac.  Najczęściej  przyczyną  komunikatu  jest  wcześniejsze
naliczenie  przez  Użytkownika  wypłaty  etatowej/wynikającej  z
umowy cywilnoprawnej na innej liście płac za ten sam okres.
Komunikat  zostaje  wyświetlony  także  w  przypadku,  gdy  na
formularzu  umowy  cywilnoprawnej  wskazano  konkretny  symbol
listy płac, na której ma odbywać się naliczenie, a Użytkownik
próbuje naliczać wypłatę na innym symbolu listy płac.

Ostrzeżenie  ID  24191  „Nie
można  dodać  umowy
cywilnoprawnej  właścicielowi
lub osobie współpracującej.”
Ostrzeżenie występuje w podczas próby dodania właścicielowi
lub  osobie  współpracującej  umowy  cywilnoprawnej.  Wypłaty
naliczane dla osób zarejestrowanych na liście ‘Właściciele’
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służą wyłącznie wyliczeniu dla nich składek ZUS i zapisaniu
informacji  o  przerwach  w  opłacaniu  składek,  na  potrzeby
wykazania ich na deklaracjach rozliczeniowych ZUS. Nie są do
takich  wypłat  generowane  płatności  w  Preliminarzu  w
Kasie/Banku.  Dlatego  nie  można  zawierać  i  wypłacać  z
właścicielem  umów  cywilnoprawnych.  Aby  wprowadzić
właścicielowi lub osobie współpracującej umowę cywilnoprawną,
należy dodać taką osobę na liście pracowników i z tego poziomu
przypisać  umowę.  Następnie  należy  naliczyć  wypłatę  na
standardowej  liście  płac  dla  umów.

Komunikat  ID  24367  „Suma
spłat
zaliczki/pożyczki/korekty
netto  jest  większa  od
wartości
zaliczki/pożyczki/korekty
netto  pozostałej  do
spłacenia.”
Należy usunąć z listy elementów wypłaty dodaną ręcznie spłatę
zaliczki/pożyczki/korekty netto i zapisać wypłatę. Następnie
trzeba ponownie podnieść wypłatę do edycji i dodać spłatę w
prawidłowej wysokości, nie przekraczającej kwoty pozostającej
do spłaty. Program kontroluje, by dodana ręcznie w wypłacie
spłata  zaliczki  (odpowiednio:  spłata  pożyczki  bądź  korekty
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netto  wypłaty)  nie  była  większa  iż  kwota  pozostająca  do
spłacenia z danej zaliczki/pożyczki/korekty netto.


